推 進 委 員 会 議 事 録

推進委員会名 第６９回江之元地区住環境整備推進委員会

開 催 日 令和４年６月４日（土）

場   所 江之元コミュ二ティセンター １９：００～１９：３０

出席者

推進

委員
委員 14名（委員18名の内）

市  市   建設部長、事務局（都市計画課4名）

傍聴者 一般 ０名

報道関係者 ０名

 内            容

１ 開会 1.開会 建設部長あいさつ

2.会長あいさつ

3.議事

議事（１）令和３年度事業報告について

（事務局説明）

資料１、資料２及び資料３により説明。

（事務局）

議事（１）令和３年度事業報告について、質問等はないか。

（全委員）

質問なし。

議事（２）令和４年度事業計画について

（事務局説明）

資料４及び資料５により説明。

（事務局）

議事（２）令和４年度事業計画について、質問等はないか。

（全委員）

質問なし。

5. その他

今後の整備スケジュールについて説明。

8.閉会 都市計画課長あいさつ